REQUERIMENTO

~ G}Vitéra SP

r: ta / LC7 ac 	Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 III III
Protocolo Geral n° 735/2018

Data: 19/03/2018 Horário 17:34
Legislativo - REQ 160/2018

'cr/~eig

ASSUNTO: Requer a leitura em Sessão Legislativa Ordinária de documento.

Autoria: Vereadora Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO LEITURA EM PLENÁRIO, para que todos tenham conhecimento do
documento anexo, encaminhando ofício a Senhora Prefeita sobre Emenda Parlamentar.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de março de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-~,cia te/J(~ 02)94(áa - sp
- gafr&d&yacto4taicio.o3oe1XLCIO- -

Ibitinga, em 12 de março de 2018.

ASSUNTO: ENVIA CÓPIA DE OFÍCIO N° 58/2018.

Excelentíssima Senhora Prefeita;

É com grande satisfação e honra que encaminho-lhe cópia do Ofício n° 58/2018
do Deputado Federal do Partido Solidariedade, Senhor Paulo Pereira da Silva, informando a
destinação de Emenda Parlamentar no valor de R$ 100.000,00 para o Fundo Municipal de
Saúde de Ibitinga, conforme feito realizado por mim ao Excelentíssimo Deputado.

Sem mais, envio cópia de documento anexa e deixo meus cumprimentos e,
renovo-lhe meus votos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

A Sua Excelência
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Paulo Pereira da Silva - Solidariedade/SP

Ofício n°. 58/2018 — GAB 217

Brasília, 02 de março de 2018

Exma. Sra.
Cristina Maria Kalil Arantes
Prefeita de Ibitinga
Prefeitura Municipal de Ibitinga

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste

ofício informar que foi destinada emenda, de minha autoria, para o Município de

lbitinga/SP, a pedido da Vereadora Alliny Sartori, conforme detalhes abaixo:

Emenda Órgão Valor GND Município Título/Funcional Programática

25320006 MINISTÉRIO
DA SAÚDE

R$ 100.000,00 3 FUNDO
MUNICIPAL DE

SAUDE DE
IBITINGA

Apoio à Manutenção de Unidades de
Saúde -
20.36901.10.122.2015.4525.0035

Cordialmente,

PAULO PEREIRA DA SILVA
Deputado Federal
Solidariedade/SP

Câmara dos Deputados Anexo W - Gabinete 217 CEP 70160-900 - BrasiliaiDF
Tels (61) 3215-521 71321 7 - Fax (61) 3215-2217 1 dep.paulopereiradasilva@camara.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3